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1 805 佐藤 圭 0:56:09 ロードエリート 1 男 1 秋田県
2 802 吉田篤洋 0:56:55 ロードエリート 2 男 2 宮城県 crucible仙台
3 804 濵野 巧勝 1:00:04 ロードエリート 3 男 3 愛知県
4 301 桑原崇 1:00:43 ロード男子30代 1 男 4 埼玉県 IRON WILL TRIATHLON
5 502 宮﨑博久 1:01:21 ロード男子50代 1 男 5 大阪府 高齢者の会
6 516 新田 弘信 1:01:59 ロード男子50代 2 男 6 宮城県
7 806 真木 亮 1:02:03 ロードエリート 4 男 7 秋田県
8 801 鈴木誠 1:02:18 ロードエリート 5 男 8 埼玉県 BOUNCE
9 202 村中 優太 1:03:10 ロード男子20代 1 男 9 愛知県
10 803 中野渡 達 1:03:31 ロードエリート 6 男 10 青森県
11 307 後藤 拓也 1:03:56 ロード男子30代 2 男 11 新潟県
12 438 立花 直樹 1:04:33 ロード男子40代 1 男 12 秋田県
13 327 伊藤 浩司 1:05:30 ロード男子30代 3 男 13 宮城県
14 401 橋本耕太朗 1:06:06 ロード男子40代 2 男 14 大阪府 高齢者の会＠Not rest
15 508 春日 義和 1:06:17 ロード男子50代 3 男 15 新潟県
16 417 須藤 昌亮 1:07:22 ロード男子40代 3 男 16 山形県
17 102 成廣英介 1:07:42 ロード男子30代 4 男 17 岩手県 TEAM KAFTHY
18 105 菊池 慎之介 1:07:53 ロード男子10代 1 男 18 岩手県
19 903 井原徳幸 1:08:03 ＭＴＢ男子 1 男 19 大阪府 大泉愛輪会
20 540 小板橋　努 1:08:06 ロード男子50代 4 男 20 秋田県 矢留サイクリングクラブ
21 602 伊藤　明 1:08:08 ロード男子60代以上 1 男 21 東京都 なるしまフレンド
22 551 遠藤 信悦 1:08:08 ロード男子50代 5 男 22 秋田県
23 201 平岡知樹 1:08:18 ロード男子20代 2 男 23 宮城県 東北大学学友会サイクリング部
24 410 清野 彰久 1:09:01 ロード男子40代 4 男 24 埼玉県
25 606 杉本正寿 1:09:06 ロード男子60代以上 2 男 25 秋田県 まっこちゃんレ－シング
26 549 斎藤 勉 1:09:10 ロード男子50代 6 男 26 新潟県
27 415 藤盛 智広 1:11:17 ロード男子40代 5 男 27 山形県
28 311 塚田 広和 1:11:55 ロード男子30代 5 男 28 秋田県
29 436 箕浦 良治 1:12:04 ロード男子40代 6 男 29 新潟県
30 407 櫻井 政崇 1:14:51 ロード男子40代 7 男 30 山形県
31 441 神田 幸人 1:15:15 ロード男子40代 8 男 31 新潟県
32 108 新田岳登 1:15:33 ロード男子10代 2 男 32 秋田県  
33 442 森雪 拓 1:15:41 ロード男子40代 9 男 33 岩手県
34 512 佐野 健司 1:15:49 ロード男子50代 7 男 34 秋田県
35 553 細矢 親 1:17:10 ロード男子50代 8 男 35 秋田県
36 541 武田弘明 1:17:33 ロード男子50代 9 男 36 岩手県  
37 507 高橋恵一郎 1:17:41 ロード男子50代 10 男 37 宮城県  
38 414 渡辺 拓克 1:17:42 ロード男子40代 10 男 38 新潟県
39 308 澤井 嵩 1:18:01 ロード男子30代 6 男 39 秋田県
40 203 奥瀬 日悟 1:18:22 ロード男子20代 3 男 40 青森県
41 103 阿蘓 来夢 1:18:32 ロード男子10代 3 男 41 山形県
42 405 鈴木 考 1:19:02 ロード男子40代 11 男 42 宮城県
43 542 遠藤貴志 1:19:56 ロード男子50代 11 男 43 秋田県 Daijob
44 310 谷藤 栄基 1:20:16 ロード男子30代 7 男 44 岩手県
45 506 大石壮 1:20:26 ロード男子50代 12 男 45 岩手県 キッカ.ジフニ-タ
46 440 三浦 幸治 1:21:14 ロード男子40代 12 男 46 山形県
47 608 大澤 敏道 1:21:18 ロード男子60代以上 3 男 47 埼玉県
48 305 三浦仁 1:21:22 ロード男子30代 8 男 48 秋田県 Daijob Racing
49 404 古川隆志 1:21:38 ロード男子40代 13 男 49 岩手県  
50 104 阿部 和人 1:22:19 ロード男子10代 4 男 50 山形県
51 443 石井 健吾 1:22:33 ロード男子40代 14 男 51 秋田県
52 511 稲毛 岳洋 1:22:48 ロード男子50代 13 男 52 山形県
53 446 大友 直毅 1:22:48 ロード男子40代 15 男 53 秋田県
54 546 三森和直 1:22:51 ロード男子50代 14 男 54 秋田県  
55 906 成田 直幸 1:23:06 ＭＴＢ男子 2 男 55 秋田県
56 413 早坂 慶一郎 1:23:36 ロード男子40代 16 男 56 岩手県
57 611 東海林 正紀 1:24:29 ロード男子60代以上 4 男 57 秋田県
58 403 三浦泰一 1:24:51 ロード男子40代 17 男 58 宮城県  
59 402 田村寿 1:25:19 ロード男子40代 18 男 59 秋田県 激坂向い風with.TaKa
60 437 長山 忠則 1:25:34 ロード男子40代 19 男 60 宮城県
61 702 佐藤 進美 1:26:09 ロード女子 1 女 1 宮城県
62 434 石倉正幸 1:26:43 ロード男子40代 20 男 61 山形県  
63 607 元木義秋 1:26:47 ロード男子60代以上 5 男 62 山形県 新庄鉄人会
64 505 上野晃 1:26:57 ロード男子50代 15 男 63 山形県 眺望の森
65 501 高橋一也 1:27:11 ロード男子50代 16 男 64 岩手県 チームKOME
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66 445 佐々木 広志 1:28:24 ロード男子40代 21 男 65 秋田県
67 543 松村聡 1:28:26 ロード男子50代 17 男 66 秋田県  
68 624 竹内正弘 1:28:30 ロード男子60代以上 6 男 67 秋田県 Daijob
69 326 高橋良介 1:28:31 ロード男子30代 9 男 68 山形県  
70 547 清水　豪 1:29:25 ロード男子50代 18 男 69 新潟県  
71 619 五十嵐 英明 1:29:36 ロード男子60代以上 7 男 70 山形県
72 902 鎌田有二郎 1:30:44 ＭＴＢ男子 3 男 71 宮城県 ＳＥＫＩみちのく
73 548 小野寺清文 1:30:57 ロード男子50代 19 男 72 岩手県 TEAM-KAFTHY
74 303 加藤利也 1:31:48 ロード男子30代 10 男 73 秋田県  
75 207 佐々木翔太 1:32:06 ロード男子20代 4 男 74 秋田県 Planetary
76 627 佐藤 孝志 1:32:56 ロード男子60代以上 8 男 75 秋田県
77 905 高橋 充 1:33:12 ＭＴＢ男子 4 男 76 秋田県 ゆりほんじょうサイクルプロジェクト
78 610 細川 清美 1:33:51 ロード男子60代以上 9 男 77 岩手県
79 603 夏井敬雄 1:33:54 ロード男子60代以上 10 男 78 岩手県 CF-ローラン
80 609 石井 徹 1:34:07 ロード男子60代以上 11 男 79 宮城県
81 621 南川利行 1:34:41 ロード男子60代以上 12 男 80 岩手県 北上SOUL　RIDER
82 605 米倉　幹雄 1:34:41 ロード男子60代以上 13 男 81 岩手県 チームKOME
83 435 菅野和重 1:34:45 ロード男子40代 22 男 82 宮城県 桂マッサージセンター
84 406 新井 俊英 1:35:09 ロード男子40代 23 男 83 宮城県
85 504 山崎　誠 1:35:28 ロード男子50代 20 男 84 青森県 Gaudente Ciclista
86 328 中嶋 翔平 1:36:15 ロード男子30代 11 男 85 秋田県
87 510 高川 清 1:40:17 ロード男子50代 21 男 86 富山県
88 444 伊藤 晃 1:41:03 ロード男子40代 24 男 87 秋田県
89 545 時田義之 1:41:33 ロード男子50代 22 男 88 山形県  
90 302 村田友幸 1:47:45 ロード男子30代 12 男 89 岩手県  
91 625 沼倉信幸 1:48:49 ロード男子60代以上 14 男 90 岩手県  
92 515 本間 広人 1:49:00 ロード男子50代 23 男 91 東京都
93 622 齋藤郁男 1:51:11 ロード男子60代以上 15 男 92 秋田県 Daijobサイクリング
94 701 大友礼子 1:51:31 ロード女子 2 女 2 秋田県  
95 901 國松雄介 1:51:51 ＭＴＢ男子 5 男 93 東京都  
96 623 佐々木　望 1:55:52 ロード男子60代以上 16 男 94 秋田県 csタカハシ
97 907 加藤 道義 1:56:14 ＭＴＢ男子 6 男 95 宮城県

DNF 904 成田孝行 ＭＴＢ男子 男 宮城県  
DNS 101 矢尾健行 ロード男子10代 男 宮城県 東北大学学友会サイクリング部
DNS 304 成田元晴 ロード男子30代 男 福島県  
DNS 306 城所龍文 ロード男子30代 男 新潟県 F(t)麒麟山Racing
DNS 309 山崎 孝之 ロード男子30代 男 福島県
DNS 325 岩渕　大輝 ロード男子30代 男 宮城県  
DNS 330 瀬浪 健 ロード男子30代 男 秋田県
DNS 408 漆山 敬人 ロード男子40代 男 山形県
DNS 409 渡邊 一憲 ロード男子40代 男 埼玉県
DNS 411 長坂 道好 ロード男子40代 男 山形県
DNS 412 須田 浩一 ロード男子40代 男 山形県
DNS 416 小山田 龍司 ロード男子40代 男 岩手県
DNS 433 保坂聰徳 ロード男子40代 男 秋田県 BMS racing team
DNS 439 渡邊 憲吾 ロード男子40代 男 秋田県
DNS 503 木村浩 ロード男子50代 男 新潟県  
DNS 509 横山 誠一 ロード男子50代 男 栃木県
DNS 513 佐久間 正浩 ロード男子50代 男 福島県
DNS 514 高橋 光一 ロード男子50代 男 新潟県
DNS 517 伊藤 嘉一 ロード男子50代 男 長野県
DNS 544 大森浩 ロード男子50代 男 秋田県  
DNS 550 立木 裕 ロード男子50代 男 秋田県
DNS 552 西加 辰郎 ロード男子50代 男 宮城県
DNS 601 中村瀏 ロード男子60代以上 男 秋田県  
DNS 604 小鷹真也 ロード男子60代以上 男 山形県  
DNS 626 佐々木隆一 ロード男子60代以上 男 秋田県  
DNS 810 依田 昇一 ロードエリート 男 山梨県
DNS 909 藤岡 康裕 ＭＴＢ男子 男 宮城県
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1 105 菊池 慎之介 1:07:53 18 男 18 岩手県
2 108 新田岳登 1:15:33 32 男 32 秋田県  
3 103 阿蘓 来夢 1:18:32 41 男 41 山形県
4 104 阿部 和人 1:22:19 50 男 50 山形県
101 矢尾健行 DNS 男 0 宮城県 東北大学学友会サイクリング部

1 202 村中 優太 1:03:10 9 男 9 愛知県
2 201 平岡知樹 1:08:18 23 男 23 宮城県 東北大学学友会サイクリング部
3 203 奥瀬 日悟 1:18:22 40 男 40 青森県
4 207 佐々木翔太 1:32:06 75 男 74 秋田県 Planetary
1 301 桑原崇 1:00:43 4 男 4 埼玉県 IRON WILL TRIATHLON
2 307 後藤 拓也 1:03:56 11 男 11 新潟県
3 327 伊藤 浩司 1:05:30 13 男 13 宮城県
4 102 成廣英介 1:07:42 17 男 17 岩手県 TEAM KAFTHY
5 311 塚田 広和 1:11:55 28 男 28 秋田県
6 308 澤井 嵩 1:18:01 39 男 39 秋田県
7 310 谷藤 栄基 1:20:16 44 男 44 岩手県
8 305 三浦仁 1:21:22 48 男 48 秋田県 Daijob Racing
9 326 高橋良介 1:28:31 69 男 68 山形県  
10 303 加藤利也 1:31:48 74 男 73 秋田県  
11 328 中嶋 翔平 1:36:15 86 男 85 秋田県
12 302 村田友幸 1:47:45 90 男 89 岩手県  

304 成田元晴 DNS 男 0 福島県  
306 城所龍文 DNS 男 0 新潟県 F(t)麒麟山Racing
309 山崎 孝之 DNS 男 0 福島県
325 岩渕　大輝 DNS 男 0 宮城県  
330 瀬浪 健 DNS 男 0 秋田県

1 438 立花 直樹 1:04:33 12 男 12 秋田県
2 401 橋本耕太朗 1:06:06 14 男 14 大阪府 高齢者の会＠Not rest
3 417 須藤 昌亮 1:07:22 16 男 16 山形県
4 410 清野 彰久 1:09:01 24 男 24 埼玉県
5 415 藤盛 智広 1:11:17 27 男 27 山形県
6 436 箕浦 良治 1:12:04 29 男 29 新潟県
7 407 櫻井 政崇 1:14:51 30 男 30 山形県
8 441 神田 幸人 1:15:15 31 男 31 新潟県
9 442 森雪 拓 1:15:41 33 男 33 岩手県
10 414 渡辺 拓克 1:17:42 38 男 38 新潟県
11 405 鈴木 考 1:19:02 42 男 42 宮城県
12 440 三浦 幸治 1:21:14 46 男 46 山形県
13 404 古川隆志 1:21:38 49 男 49 岩手県  
14 443 石井 健吾 1:22:33 51 男 51 秋田県
15 446 大友 直毅 1:22:48 53 男 53 秋田県
16 413 早坂 慶一郎 1:23:36 56 男 56 岩手県
17 403 三浦泰一 1:24:51 58 男 58 宮城県  
18 402 田村寿 1:25:19 59 男 59 秋田県 激坂向い風with.TaKa
19 437 長山 忠則 1:25:34 60 男 60 宮城県
20 434 石倉正幸 1:26:43 62 男 61 山形県  
21 445 佐々木 広志 1:28:24 66 男 65 秋田県
22 435 菅野和重 1:34:45 83 男 82 宮城県 桂マッサージセンター
23 406 新井 俊英 1:35:09 84 男 83 宮城県
24 444 伊藤 晃 1:41:03 88 男 87 秋田県

408 漆山 敬人 DNS 男 0 山形県
409 渡邊 一憲 DNS 男 0 埼玉県
411 長坂 道好 DNS 男 0 山形県
412 須田 浩一 DNS 男 0 山形県
416 小山田 龍司 DNS 男 0 岩手県
433 保坂聰徳 DNS 男 0 秋田県 BMS racing team
439 渡邊 憲吾 DNS 男 0 秋田県

1 502 宮﨑博久 1:01:21 5 男 5 大阪府 高齢者の会
2 516 新田 弘信 1:01:59 6 男 6 宮城県
3 508 春日 義和 1:06:17 15 男 15 新潟県
4 540 小板橋　努 1:08:06 20 男 20 秋田県 矢留サイクリングクラブ
5 551 遠藤 信悦 1:08:08 22 男 22 秋田県
6 549 斎藤 勉 1:09:10 26 男 26 新潟県
7 512 佐野 健司 1:15:49 34 男 34 秋田県
8 553 細矢 親 1:17:10 35 男 35 秋田県
9 541 武田弘明 1:17:33 36 男 36 岩手県  
10 507 高橋恵一郎 1:17:41 37 男 37 宮城県  
11 542 遠藤貴志 1:19:56 43 男 43 秋田県 Daijob
12 506 大石壮 1:20:26 45 男 45 岩手県 キッカ.ジフニ-タ

ロード男子30代

ロード男子40代

ロード男子10代

ロード男子20代
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13 511 稲毛 岳洋 1:22:48 52 男 52 山形県
14 546 三森和直 1:22:51 54 男 54 秋田県  
15 505 上野晃 1:26:57 64 男 63 山形県 眺望の森
16 501 高橋一也 1:27:11 65 男 64 岩手県 チームKOME
17 543 松村聡 1:28:26 67 男 66 秋田県  
18 547 清水　豪 1:29:25 70 男 69 新潟県  
19 548 小野寺清文 1:30:57 73 男 72 岩手県 TEAM-KAFTHY
20 504 山崎　誠 1:35:28 85 男 84 青森県 Gaudente Ciclista
21 510 高川 清 1:40:17 87 男 86 富山県
22 545 時田義之 1:41:33 89 男 88 山形県  
23 515 本間 広人 1:49:00 92 男 91 東京都

503 木村浩 DNS 男 0 新潟県  
509 横山 誠一 DNS 男 0 栃木県
513 佐久間 正浩 DNS 男 0 福島県
514 高橋 光一 DNS 男 0 新潟県
517 伊藤 嘉一 DNS 男 0 長野県
544 大森浩 DNS 男 0 秋田県  
550 立木 裕 DNS 男 0 秋田県
552 西加 辰郎 DNS 男 0 宮城県

1 602 伊藤　明 1:08:08 21 男 21 東京都 なるしまフレンド
2 606 杉本正寿 1:09:06 25 男 25 秋田県 まっこちゃんレ－シング
3 608 大澤 敏道 1:21:18 47 男 47 埼玉県
4 611 東海林 正紀 1:24:29 57 男 57 秋田県
5 607 元木義秋 1:26:47 63 男 62 山形県 新庄鉄人会
6 624 竹内正弘 1:28:30 68 男 67 秋田県 Daijob
7 619 五十嵐 英明 1:29:36 71 男 70 山形県
8 627 佐藤 孝志 1:32:56 76 男 75 秋田県
9 610 細川 清美 1:33:51 78 男 77 岩手県
10 603 夏井敬雄 1:33:54 79 男 78 岩手県 CF-ローラン
11 609 石井 徹 1:34:07 80 男 79 宮城県
12 621 南川利行 1:34:41 81 男 80 岩手県 北上SOUL　RIDER
13 605 米倉　幹雄 1:34:41 82 男 81 岩手県 チームKOME
14 625 沼倉信幸 1:48:49 91 男 90 岩手県  
15 622 齋藤郁男 1:51:11 93 男 92 秋田県 Daijobサイクリング
16 623 佐々木　望 1:55:52 96 男 94 秋田県 csタカハシ

601 中村瀏 DNS 男 0 秋田県  
604 小鷹真也 DNS 男 0 山形県  
626 佐々木隆一 DNS 男 0 秋田県  

1 702 佐藤 進美 1:26:09 61 女 1 宮城県
2 701 大友礼子 1:51:31 94 女 2 秋田県  
1 805 佐藤 圭 0:56:09 1 男 1 秋田県
2 802 吉田篤洋 0:56:55 2 男 2 宮城県 crucible仙台
3 804 濵野 巧勝 1:00:04 3 男 3 愛知県
4 806 真木 亮 1:02:03 7 男 7 秋田県
5 801 鈴木誠 1:02:18 8 男 8 埼玉県 BOUNCE
6 803 中野渡 達 1:03:31 10 男 10 青森県
810 依田 昇一 DNS 男 0 山梨県

1 903 井原徳幸 1:08:03 19 男 19 大阪府 大泉愛輪会
2 906 成田 直幸 1:23:06 55 男 55 秋田県
3 902 鎌田有二郎 1:30:44 72 男 71 宮城県 ＳＥＫＩみちのく
4 905 高橋 充 1:33:12 77 男 76 秋田県 ゆりほんじょうサイクルプロジェクト
5 901 國松雄介 1:51:51 95 男 93 東京都  
6 907 加藤 道義 1:56:14 97 男 95 宮城県
904 成田孝行 DNF 男 0 宮城県  
909 藤岡 康裕 DNS 男 0 宮城県

ロードエリート

ＭＴＢ男子

ロード男子50代

ロード男子60代以上

ロード女子



鳥海山ブルーラインヒルクライム 団体戦の部 ２０１９年６月２３日開催

にかほステージ

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 高齢者の会＠Not  rest 3:09:45 502 宮﨑博久 1:01:21 801 鈴木誠 1:02:18 401 橋本耕太朗 1:06:06
東北大学学友サイクリング部 802 吉田篤洋 0:56:55 201 平岡知樹 1:08:18
『モリゾー』 415 藤盛 智広 1:11:17

１位 ２位. ３位
順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ


